

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Seçilmiş)
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

Not 17 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31.03.2023 ve 31.12.2022 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıda sunulmuştur:

Ticari ve Diğer Alacaklar	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	100.098.236	92.111.845
İhlas Holding A.Ş.	4.016.320	3.926.399
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	8.358	42.495
İhlas Gazetecilik A.Ş.	2.956.601	1.880.986
TGRT Haber TV A.Ş.	39.762	34.996
İhlas Motor A.Ş.	114.350	114.342
İhlas Yayın Holding A.Ş.	478.884	528.419
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	9.382	10.766
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	-	10.983
Diğer ilişkili taraflar	274.470	83.704
Toplam	107.996.363	98.744.935

Ticari Borçlar	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	1.037.628	861.623
İhlas Yayın Holding A.Ş.	46.179	44.759
TGRT Haber TV A.Ş.	3.612.911	1.430.580
TGRT Dijital TV Hizmetleri A.Ş.	659.317	639.048
İhlas Gazetecilik A.Ş.	2.053.338	1.217.708
Diğer ilişkili taraflar	73.103	70.024
Toplam	7.482.476	4.263.742

Diğer Borçlar	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Madencilik Enerji ve Tic. A.Ş.	22.705	22.008
İhlas Holding A.Ş.	8.885.776	5.970.431
Toplam	8.908.481	5.992.439

Ertelenmiş Gelirler	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	18.107.857	3.270.618
Diğer	1.178	-
Toplam	18.109.035	3.270.618

	31.03.2023	31.12.2022
İhlas Holding A.Ş.	88.250	48.960
İhlas Gazetecilik A.Ş.	6.237	3.468
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.656	2.028
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (KV)	98.143	54.456
İhlas Holding A.Ş.	531.656	322.229
İhlas Gazetecilik A.Ş.	42.499	25.628
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	21.405	12.988
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (UV)	595.560	360.845

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Seçilmiş)
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

Kilit Personele Sağlanan Faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar "Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar" hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar "Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar" hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01.01-31.03.2023 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 1.143.842 TL (2022: 628.430 TL), 01.01-31.03.2023 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 1.031.922 TL (2022: 881.203 TL)'dir.

Grup'un kilit yönetici personeline 01.01-31.03.2023 ve 01.01-31.03.2022 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

Grup'un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01.01-31.03.2023 döneminde sağlanan toplam fayda bulunmamaktadır (2022: 354.749 TL).

Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

B. Grup'un, 01.01-31.03.2023 ve 01.01-31.03.2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıda sunulmuştur:

Yapılan Alışlar	01.01- 31.03.2023	01.01- 31.03.2022
TGRT Haber TV A.Ş.	1.875.104	-
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.699.794	371.076
İhlas Pazarlama A.Ş.	73.341	14.702
Diğer ilişkili taraflar	41.449	36.801
Toplam	3.689.688	422.579

Yapılan Satışlar	01.01- 31.03.2023	01.01- 31.03.2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	176.839.812	99.456.214
İhlas Holding A.Ş.	6.549.357	3.784.337
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	15.950	30.092
İhlas Gazetecilik A.Ş.	4.067.189	1.711.588
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	71.280	42.952
Diğer ilişkili taraflar	1.197.633	488.877
Toplam	188.741.221	105.514.060

Şirket'in ürün pazarlama ile ilgili ana distribütörü İhlas Pazarlama A.Ş. olup, yapılan alış ve satışlar yukarıda sunulmuştur. Ayrıca, Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla İhlas Pazarlama A.Ş.'den olan alacağı A. maddesinde sunulmuştur. Satıştan doğan alacağın bir kısmı peşin bir kısmı da vadeli olarak yapılmaktadır.

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Seçilmiş) (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

C. Grup'un 01.01-31.03.2023 ve 01.01-31.03.2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

	01.01- 31.03.2023	01.01- 31.03.2022
Kesilen faiz faturaları		
İhlas Holding A.Ş.	99.523	60.242
İhlas Yayın Holding A.Ş.	13.566	-
Diğer ilişkili taraflar	304	18.140
Toplam	113.393	78.382
Kesilen kira faturaları		
İhlas Gazetecilik A.Ş.	493.994	286.689
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	490.040	284.394
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	18.000	7.000
Diğer ilişkili taraflar	131.405	36.000
Toplam	1.133.439	614.083
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar		
İhlas Holding A.Ş.	48.430	28.106
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.978	1.148
Diğer ilişkili taraflar	105.165	2.060
Toplam	155.573	31.314
Alınan faiz faturaları		
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.033.635	205.513
İhlas Gazetecilik A.Ş.	50.378	151.211
İhlas Holding A.Ş.	2.003.762	399.176
Diğer ilişkili taraflar	33.223	80.227
Toplam	3.120.998	836.127